instituyó el "Programa de Ayuda Económica Transitoria (P.A.E.T.)"; 
Que los Centros de Jubilados recibirán exclusivamente un apoyo 

económico equivalente a PESOS TRES MIL PESOS ($3.000) pagaderos en DOS (2) cuotas mensuales y 
consecutivas de PESOS UN MIL QUINIENTOS ($1.500) cada una; 

Que la Dirección de Contaduría General emite su información al 
respecto;" 

ARTICULO 2do: Dése al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tomen conocimiento y 
actúen en consecuencia las Direcciones Generales de Contaduría y Tesorería;